
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809216

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, , ul. Na okraji

Pronájem bytu 4+kk/B, 183m2, Praha 6 -
Veleslavín, ul. Na okraji
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2273 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: , Na okraji

Pronájem bytu 4+kk/B, 183m2, Praha 6 - Veleslavín, ul. Na okraji

ID: 201001. Vítejte v prostorném bytě 4+kk (160m2) s velkým
balkonem (23m2), nacházejícím se v lukrativní lokalitě pražského
Veleslavína. Tento moderní byt nabízí pohodlné bydlení spojené s
elegancí a luxusem. Zde budete mít možnost využít parkovací stání
v podzemní garáži a velkou výhodou je blízká stanice metra Petřiny,
která je vzdálená jen (350m).

Na dům navazuje Veleslavínský lesopark, který je ideálním místem
pro odpočinek a sportovní aktivity v přírodě. Vnitřní vybavení bytu
zahrnuje kvalitní spotřebiče od renomované značky Miele, dostatek
úložného prostoru a tři šatny. Dvě koupelny s třemi umyvadly, dvěma
WC a bidetem poskytují komfort a pohodlí pro každodenní život.

Dubové parkety a promyšlené osvětlení dodávají interiéru kouzlo a
klimatizační jednotka zajišťuje příjemnou teplotu v letním horku.
Velký balkon ve tvaru písmene L nabízí možnost příjemného
posezení s krásným výhledem do zeleně.

Tento byt je připraven k nastěhování a nabídne vám okamžitý luxus
a komfort, který si zamilujete.

CENA: (za měsíc) 65 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 2

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809216

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, , ul. Na okraji

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Vladimír Plachuta - realitní

kancelář
Petrohradská 216/3, 101 00 Praha 10 -
Vršovice
 

Realitní makléř

Plachuta Vladimír
Mobil: +420 603 264 618
plachuta@vpreality.cz

2 / 2


